Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Избербаш
Адрес: РД, г. Избербаш, Мичурина, д. 12

Телефоны: +7 (87245) 2-41-60, 2-71-50
Сайт: 3-l.dagestanschool.ru

E-mail: izb shkola 3@mail.ru

Исх._____________ «____» _____________________ 20 г.

Приказ

от 28.08.2021 г. №67-7

Об утверждении

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы
социально-гуманитарной направленности

«Лидер школьного движения »

в МКОУ «СОШ №3»

В соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012 г. «Об
образовании в РФ», в целях реализации программы дополнительного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу социально-гуманитарной направленности «Лидер школьного
движения» в МКОУ «СОШ №3»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № Х.М.

mailto:izb_shkola_3@mail.ru